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Allergènes
24/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Chips Chips

Dos de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Haricots verts persillés Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Haricot vert

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Rôti de dinde Label Rouge Rôti filet de dinde

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de
légumes Céleri, Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomate à croquer Tomate

25/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Berlingo's pomme Compote gourde

Bolognaise au thon
Tomate, Oignon, Fumet de poisson, Thon au
naturel, Farine de blé, Huile, Carotte, Sucre
semoule, Sel fin, Ail, Eau, Mélanges d'épices

Gluten, Lait, Poissons

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Boeuf Haché, Sel
fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile,
Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Nectarine Bio Nectarine

Prune Bio Prune

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

26/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus d'ananas Jus d'ananas

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Cigarettes russes (déco) Cigarettes Gluten

Compote fraîche pomme Bio vanille Pomme à compote, Concentré de fruit,
Arôme Sulfites

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

27/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, dés d'emmental Emmental Lait

, dés de mimolette Mimolette Lait

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, sauce chocolat Coulis

Batonnet pané de mozzarella Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Berlingo's pomme Compote gourde

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Chou à la crème Choux à la crème Gluten, Lait, Oeufs

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Ketchup (flacon) Ketchup

Pêche Bio Pêche

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

28/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Chips Chips

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Cordon végétal Cordon véggie Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait, Soja

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Mimolette Bio Mimolette Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule Bio Semoule de blé, Huile Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

Épinards à la Béchamel Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait


